
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 36/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2024 – PMMC 
Código registro TCE: 812616222FBFE0571B5A00DE5DC1D77D0999D7F2 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa INOVA COMUNICAÇÃO VISUAL EXPRESS LTDA, pessoa jurídica de 
direto privado, inscrita no CNPJ sob o nº 39.423.407/0001-67. 
Valor global de R$: 6.490,00 (seis mil quatrocentos e noventa reais). 
Despesa: 62 – Recurso – 1.500.0000.110000 
Vigência Contratual: 07/05/2024 A 07/11/2024. 
OBJETO: Contratação de empresa para confecção e instalação de cobertura para 
estacionamento no prédio do Corpo de Bombeiros de Matos Costa com medidas de 5,10 m X 
4,25 m, composta de estrutura metálica em aço galvanizado vigas perfil U 3”(75 mm) e telhas 
aluzinco simples com pintura automotiva. 
Matos Costa, SC, 07 de maio de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 

 


